UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Hưng Đông, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 1245/QĐ-UBND ngày

08/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh
Nghệ An về việc công bố danh

mục TTHC lĩnh vực hộ tịch thuộc
thẩm quyền giải quyết của Sở Tư

pháp, UBND cấp huyện, UBND
cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An

Kính gửi: Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

Ngày 08/5/2023 Chủ tịch UBND tỉnh Nghệ An ban hành Quyết định số

1245/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực hộ tịch
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Nghệ An (sau đây gọi tắt là Quyết định số 1245/QĐ-UBND). Để

triển khai thực hiện có hiệu quả Quyết định số 1245/QĐ-UBND , UBND xã Hưng
Đông giao nhiệm vụ cho công chức Tư pháp - Hộ tịch thực hiện tốt một số nội
dung sau:

- Niêm yết công khai Quyết định số 1245/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của
Chủ tịch UBND tỉnh Nghệ An và danh mục 25 thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền giải quyết của UBND cấp xã ban hành kèm theo Quyết định số

1245/QĐUBND tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã để nhân dân được biết.

- Nghiên cứu kỹ nội dung Quyết định số 1245/QĐ-UBND và danh mục 25
thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã ban hành kèm

theo để triển khai thực hiện đúng quy định.

(Có Quyết định số 1245/QĐ-UBND kèm theo)

UBND xã yêu cầu các công chức Tư pháp – Hộ tịch triển khai thực hiện
nghiêm túc, đúng quy định./.

Nơi nhận: TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên (để Thực hiện);
- Văn phòng HĐND-UBND TP Vinh (b/c);
- LĐ UBND xã phụ trách lĩnh vực;
- Lưu: VT, VP, 2.

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:29:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!